DÊ MAA§§ÁDAs Corlr O ÉOVOI

IiABiNETF D/\

PREFEITA

PORTARIA N" 032/2020, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020.

A PREFEITA coNS'lrucIoNAL Do MUNICjpto Ds DUAS ESTRADAS. LisrADo
De penaÍge. no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1o Eronerar MARIA CELIA DOS SANTOS, poÍadnra do CPF n" 020.927.364-00" cla

1unção de CONSELHEIRA '|UTELAR SUPt.trNTE. elei1a pelo voto direto e secreto na

Elerção realizada no dia 06 de outubro de 2019 Geslão 2020-2024, para compor o Conselho

Tutelar da Criança e do Adolescente deste Município.

Ar1. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.

GABINETE DA PREFEITA DO MUN1CÍPIO DE DIJAS ESI'RADAS. ()I dC dCZEMbTO dE

2020.

ffi
JOYCE RENALLY FELIX NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Esnadas/PB - CEP: 58.265-000

CNP.I: 08.787.012/0001- i 0
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br